

COTIZACIÓN N°: 3231

UNIENDO SOLUCIONES



GRUPO HP

Giro: SERVICIOS DE TERMOFUSION , ACERO Y COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS DE RIEGO

Dirección: LORCA PRIETO 677

Ciudad: QUILLOTA, CHILE

Comuna: QUILLOTA

E-mail: hpacheco.montaje@gmail.com

Tel. Oficina: 953971246

SEÑOR(ES): GRUPO SAN ISIDRO S.A.

RUT: 76.561.933-5

GIRO: CONSTRUCCION

DIRECCIÓN: AV. JOSE TOMAS URMENETA 631

COMUNA: LIMACHE

CONTACTO:

FECHA EMISIÓN: 18/07/2025

TELÉFONO: 988034959

CORREO: ygonzales@gruposanisidro.cl

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
240	MT TUBERIA HDPE PE100 PN16 D:200MM	\$ 22.608,95	\$ 5.426.148
12	BRIDA ACERO SOLDAR ANSI 200MM	\$ 20.834,8	\$ 250.018
12	STUB END T.F. (CC) PE100 PN16 D:200MM	\$ 26.051,2	\$ 312.614
5	CODO 90° T.F. PE100 PN16 D:200MM	\$ 56.177,8	\$ 280.889
1	TEE 90° T.F. PE100 PN16 D:200MM CON STUB END Y BRIDAS ANSI CL150	\$ 336.908	\$ 336.908
2	TEE 45° T.F. PE100 PN16 D:200MM CON STUB END Y BRIDAS ANSI CL150	\$ 362.289	\$ 724.578
10	ESPARRAGO ZINC 3/4.	\$ 11.188	\$ 111.880
72	TUERCA ZINC 3/4.	\$ 370	\$ 26.640
72	GOLILLA PLANA ZINC 3/4.	\$ 300	\$ 21.600

Observaciones: Oferta valida 5 dias

NETO(\$) \$ 7.491.275

I.V.A(19%) \$ 1.423.342

TOTAL \$ 8.914.617